平成20年2月20日

各 位

関東財務局長（金商）第276号

金融先物取引業協会 会員番号1544

株式会社新日本通商

商号変更のご報告

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、平成20年3月1日、皆様にご愛顧いただいております「外為オンライン」のより一

層の伸展とあわせて、為替事業に専心いたすことを社名に込め、下記の通り商号変更致し

ます。

記

１.新商号        株式会社外為オンライン

           （英文名 GaitameOnline co.,Ltd.）

２.変更予定日      平成20年 3月 1日

以上